

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 3 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	525,000,000	100.00 %	507,700,000	100.00 %	17,300,000	3.41%
100 지방세 수입	28,218,260	5.37 %	28,218,260	5.56 %	0	0.00%
110 지방세	28,218,260	5.37 %	28,218,260	5.56 %	0	0.00%
111 보통세	27,668,260	5.27 %	27,668,260	5.45 %	0	0.00%
113 지난년도수입	550,000	0.10 %	550,000	0.11 %	0	0.00%
200 세외수입	13,979,421	2.66 %	12,661,794	2.49 %	1,317,627	10.41%
210 경상적세외수입	8,023,990	1.53 %	7,931,232	1.56 %	92,758	1.17%
211 재산임대수입	121,258	0.02 %	138,500	0.03 %	△17,242	△12.45%
212 사용료수입	4,068,273	0.77 %	4,008,273	0.79 %	60,000	1.50%
213 수수료수입	594,502	0.11 %	594,502	0.12 %	0	0.00%
214 사업수입	1,456,007	0.28 %	1,456,007	0.29 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	850,900	0.16 %	850,900	0.17 %	0	0.00%
216 이자수입	933,050	0.18 %	883,050	0.17 %	50,000	5.66%
220 임시적세외수입	5,955,431	1.13 %	4,730,562	0.93 %	1,224,869	25.89%
222 부담금	110,640	0.02 %	110,640	0.02 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	161,600	0.03 %	161,600	0.03 %	0	0.00%
224 기타수입	5,281,691	1.01 %	4,056,822	0.80 %	1,224,869	30.19%
225 지난연도수입	401,500	0.08 %	401,500	0.08 %	0	0.00%
300 지방교부세	206,975,876	39.42 %	194,775,745	38.36 %	12,200,131	6.26%
310 지방교부세	206,975,876	39.42 %	194,775,745	38.36 %	12,200,131	6.26%
311 지방교부세	206,975,876	39.42 %	194,775,745	38.36 %	12,200,131	6.26%
400 조정교부금등	8,725,000	1.66 %	8,725,000	1.72 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	8,725,000	1.66 %	8,725,000	1.72 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	8,725,000	1.66 %	8,725,000	1.72 %	0	0.00%
500 보조금	171,382,662	32.64 %	167,690,020	33.03 %	3,692,642	2.20%
510 국고보조금등	140,859,929	26.83 %	138,277,281	27.24 %	2,582,648	1.87%
511 국고보조금등	140,859,929	26.83 %	138,277,281	27.24 %	2,582,648	1.87%
520 시·도비보조금등	30,522,733	5.81 %	29,412,739	5.79 %	1,109,994	3.77%
521 시·도비보조금등	30,522,733	5.81 %	29,412,739	5.79 %	1,109,994	3.77%
700 보전수입등및내부거래	95,718,781	18.23 %	95,629,181	18.84 %	89,600	0.09%
710 보전수입등	88,874,057	16.93 %	88,845,822	17.50 %	28,235	0.03%
711 잉여금	83,731,496	15.95 %	85,666,012	16.87 %	△1,934,516	△2.26%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	5,126,461	0.98 %	3,163,710	0.62 %	1,962,751	62.04%
713 융자금원금수입	16,100	0.00 %	16,100	0.00 %	0	0.00%
720 내부거래	6,844,724	1.30 %	6,783,359	1.34 %	61,365	0.90%
721 전입금	6,844,724	1.30 %	6,783,359	1.34 %	61,365	0.90%